第６号様式

　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　余市町長　　様
団体名

申請者 住所
代表者名
電話　　　　　　（( ）

 下記のとおり有料公園施設等を使用したいので申請します。

1 野球場 2 自由広場 3 テニスコート
4 陸上競技場

平成 年 月 日
時 ～ 時

名

※太枠は記入しないで下さい

　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　余市町長　　様
団体名
代表者名

下記のとおり有料公園施設等の減免を受けたいので申請します。
１． 上記のとおり
２． 上記のとおり
３．
４． 円

減免区分 全額免除　　・　　減　　額

使 用 場 所
月 日 時 間
減 免 理 由
減 免 額

減 免 後 の 額

有
無

×時間 円

使用人員

使 用 す る 公 園 施 設

使 用 月 日 及 び 時 間

使用中責任者住所氏名

入 場 料 徴 収 の 有 無

備 品 の 使 用

使 用 料 金

申請者

記

有料公園施設等使用許可申請書

有料公園施設等使用料減免申請書

備 品 名
有
無

円

＝　　　　　　　　円

第６号の２様式

第　　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

（申請者）
様

余市町長

　　　　年　　　月　　日付申請のあった有料公園施設等の使用を下記のとおり
許可します。

1 野球場 2 自由広場 3 テニスコート
4 陸上競技場
平成 年 月 日

時 ～ 時

名

○許可条件及び使用にあたっての注意事項
１　　余市町都市公園条例及び同施行規則を守ること。

備 品 の 使 用

減 免 後 の 額

使 用 料 金 ×時間

使 用 す る 公 園 施 設

使 用 月 日 及 び 時 間

有料公園施設等使用許可書

記

使用中責任者住所氏名

入 場 料 徴 収 の 有 無
有

円 ＝　　　　　　　　円

円

使用人員
無
有

備品名
無

運動公園利用希望日時表
     （   月分）

団体名

会長名

日  時     間  １６  ：   ～   ：

１  ：   ～   ：  １７  ：   ～   ：

２  ：   ～   ：  １８  ：   ～   ：

３  ：   ～   ：  １９  ：   ～   ：

４  ：   ～   ：  ２０  ：   ～   ：

５  ：   ～   ：  ２１  ：   ～   ：

６  ：   ～   ：  ２２  ：   ～   ：

７  ：   ～   ：  ２３  ：   ～   ：

８  ：   ～   ：  ２４  ：   ～   ：

９  ：   ～   ：  ２５  ：   ～   ：

１０  ：   ～   ：  ２６  ：   ～   ：

１１  ：   ～   ：  ２７  ：   ～   ：

１２  ：   ～   ：  ２８  ：   ～   ：

１３  ：   ～   ：  ２９  ：   ～   ：

１４  ：   ～   ：  ３０  ：   ～   ：

１５  ：   ～   ：  ３１  ：   ～   ：

備           考